

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۱ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲۰ جون ۲۰۲۴

نزدیک به ۵۰۰۰۰ فلسطینی در غزه کشته و مفقود شدند

وزارت بهداشت غزه گزارش داد که ارتش اسرائیل دستکم ۳۰۰۰ قتل عام انجام داده است
وزارت بهداشت غزه در ۲۰ جون گزارش داد که حمله اسرائیل به نوار غزه بیش از ۴۷۰۰۰ فلسطینی کشته یا مفقود
شده و حداقل ۳۰۰۰ قتل عام تا به امروز بر جای گذاشته است.

وزارت دولت گفت: "بیش از ۴۷۰۰۰ شهید و مفقود در غزه به دلیل انجام بیش از ۳۰۰۰ قتل عام توسط اشغالگران
وجود دارد.

وزارت بهداشت غزه تاکید کرد که آنها با "حداقل" تجهیزات در شمال نوار غزه کار می کنند، زیرا اسرائیل همچنان از
دارو، تجهیزات پزشکی و سوخت به منطقه تحت محاصره خودداری می کند.

وزارت بهداشت افزود: "ما در تلاش هستیم تا بخش های حیاتی مجتمع پزشکی الشفا و بیمارستان اندونزی را از سر
بگیریم".

هر دو بیمارستان در ۲۵۸ روز جنگ در نوار غزه مورد حمله مستقیم ارتش اسرائیل قرار گرفته اند.
این نهاد دولتی ۳۷۴۳۱ کشته فلسطینی را ثبت کرده است و تخمین می زند که حداقل ۱۰۰۰۰ جسد در زیر آوار گرفتار
شده اند که کارکنان بهداشت قادر به دسترسی به آنها نیستند که حدود ۵۰۰۰ نفر از آنها کودک هستند.

سه چهارم مرگ های ثبت شده کودکان (حدود ۱۵۷۴۷ نفر)، زنان (۱۰۴۰۶) و افراد مسن هستند.
بیش از ۸۵۶۵۳ نفر بر اثر بمباران اسرائیل به نوار غزه زخمی شده اند که بیشتر آنها کودک و زن هستند.
وزارت بهداشت غزه همچنین خاطرنشان کرد که ۹۸ درصد کودکان غزه "به آب آشامیدنی سالم دسترسی ندارند".

این وزارتخانه نوشت: دست کم ۳۳ کودک در سراسر نوار غزه، به ویژه در مناطق شمالی، در نتیجه سوء تغذیه و کم
آبی بدن در میان قحطی فزاینده جان خود را از دست دادند.

اسرائیل همچنان به حمله خود به نوار غزه ادامه می دهد و بهرغم محکومیت های بین المللی به دنبال پیشروی بیشتر به
سمت جنوبی ترین شهر رفح است.

احمد الصوفی، شهردار رافا به خبرگزاری آناتولی گفت: "بیش از 70 درصد از تأسیسات عمومی و زیرساخت ها در
حمله اسرائیل تخریب شده است".

صوفی خاطر نشان کرد که اسرائیل در اوایل این هفته ده ها خانه را در غرب محله سعودی رفح ویران کرد. شهردار اسرائیل گفت: اسرائیل با تخریب گذرگاه رفح و جلوگیری از ورود کمک های بشردوستانه و امدادی به دنیال تبدیل غزه به منطقه غیر قابل سکونت است .

سازمان ملل: تامین تسلیحاتی اسرائیل ممکن است به عنوان همدستی در نسل‌کشی تلقی شود
گزارشگران ویژه سازمان ملل در بیانیه‌ای که از سوی دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر منتشر شد، اعلام کردند کشورهای آنی که به اسرائیل تسلیحات ارائه می دهند، ممکن است خطر همدستی در نسل‌کشی متوجه آنان شود و لذا می بایست فوراً این تدارکات را متوقف کنند.

در بیانیه گزارشگران سازمان ملل آمده است: "انتقال سلاح و مهمات به اسرائیل ممکن است به عنوان نقض جدی مبانی حقوق بشر و اصول بشردوستانه بین‌المللی باشد و خطر همدستی در جنایات بین‌المللی و از جمله احتمالاً نسل‌کشی متوجه دولت (ارائه دهنده تسلیحات) شود".

از سوی کارشناسان سازمان ملل، اسرائیل بار دیگر به نسل‌کشی متهم شد



دفتر حقوق بشر سازمان ملل در تاریخ ۱۹ جون ۲۰۲۴، اعلام کرد نیروهای اسرائیلی ممکن است مکرراً قوانین جنگ را نقض کرده و به تشخیص بین غیرنظامیان و جنگجویان در درگیری‌های غزه توجه نکرده باشند. در همین حال، رئیس یک کمیته تحقیقاتی سازمان ملل، ارتش اسرائیل را به انجام "نسل‌کشی" فلسطینیان متهم کرد.
دفتر حقوق بشر سازمان ملل در گزارشی درباره شش حمله اسرائیل که باعث تلفات فراوان و تخریب زیرساخت‌های غیرنظامی شده است، اظهار داشت نیروهای اسرائیلی ممکن است به‌طور سیستماتیک اصول تمایز، تناسب و احتیاط در حملات را نقض کرده باشند. کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، ولکر تورک، اعلام کرد: "الزام به انتخاب وسایل و روش‌های جنگی که به حداقل رساندن آسیب به غیرنظامیان را هدف قرار می‌دهد، به‌طور مستمر در مبارزات توسط اسرائیل نقض شده است".

نمایندگی دائمی اسرائیل در سازمان ملل در ژنو این گزارش را معیوب توصیف کرد و اظهار داشت از آنجا که دفتر حقوق بشر سازمان ملل تنها تصویری ناقص از واقعیت دارد، هرگونه تلاشی برای رسیدن به نتیجه‌گیری حقوقی به‌طور ذاتی معیوب است.

در جلسه‌ای جداگانه در شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو، رئیس یک کمیسیون تحقیقاتی سازمان ملل، ناوی پیلا، اعلام کرد مرتکبان نقض حقوق بشر در این جنگ باید پاسخگو باشند. او تکرار کرد هم جنگجویان حماس و هم اسرائیل مرتکب جنایات جنگی شده‌اند. به گفته وی اسرائیل به تنهایی مسئول جدی‌ترین موارد نقض حقوق بشر به‌عنوان «جنایات علیه بشریت» است.

پیلا اظهار داشت مقیاس تلفات غیرنظامیان فلسطینی به «نسل‌کشی» می‌انجامد. او گفت: «ما دریافتیم که تعداد بسیار زیاد تلفات غیرنظامیان در غزه و تخریب گسترده اموال و زیرساخت‌های غیرنظامی نتیجه یک استراتژی عمدی برای وارد کردن حداکثر خسارت بوده است».

اسرائیل با این تحقیق همکاری نمی‌کند و ادعا می‌کند سازمان ملل متحد دارای تمایلات ضد اسرائیلی است. گزارش دفتر حقوق بشر سازمان ملل که روز چهارشنبه منتشر شد، به شش حادثه‌ای که بین ۷ اکتبر و ۲ دسامبر رخ داده است، می‌پردازد و توانسته انواع سلاح‌ها، وسایل و روش‌های استفاده شده در این حملات را ارزیابی کند. راوینا شامداسانی، سخنگوی دفتر حقوق بشر سازمان ملل، اظهار داشت: «ما احساس کردیم این گزارش اکنون باید منتشر شود، به‌ویژه به این دلیل که در مورد برخی از این حملات، هشت ماه گذشته است و ما هنوز شاهد تحقیقات معتبر و شفاف نبوده‌ایم».

او اضافه کرد در صورت عدم وجود تحقیقات شفاف، «نیاز به اقدام بین‌المللی در این زمینه وجود خواهد داشت». پیلا همچنین روش‌های نظامی اسرائیل در غزه را محکوم کرد و گفت: «استفاده عمدی از سلاح‌های سنگین با ظرفیت تخریب بالا در مناطق پرجمعیت، یک حمله عمدی و مستقیم به جمعیت غیرنظامی است».

نفوذ تانک‌های اسرائیلی به رفح و تشدید وضعیت جنگی در غزه

تانک‌های اسرائیلی، با پشتیبانی هوایی و پهپادها، به مناطق غربی شهر رفح در نوار غزه نفوذ کردند و به گفته ساکنان و کادر پزشکی فلسطینی، هشت نفر را کشتند. به گفته منابع محلی تانک‌ها پس از نیمه شب به پنج محله وارد شدند. الماوسی در غرب نوار ساحلی زیر آتش سنگین قرار گرفت و چادرهای خانواده‌های آواره گلوله باران شدند. کادر پزشکی و رسانه‌های حماس اعلام کردند هشت فلسطینی در منطقه الماوسی کشته شدند و بسیاری از خانواده‌ها وحشت‌زده به سمت شمال فرار کردند. هویت کشته‌شدگان اعلام نشده است. ارتش اسرائیل اظهار داشت در حال بررسی این گزارش است. ساکنان محلی گفتند نیروهای ارتش اسرائیل چندین خانه را در غرب رفح منفجر کردند، منطقه‌ای که تا پیش از ماه گذشته و آغاز حمله زمینی اسرائیل، محل سکونت بیش از نیمی از جمعیت ۲.۳ میلیونی غزه بود و اکنون اکثر جمعیت آن دوباره مجبور به فرار به سمت شمال شده است.

برخی از آمارهای سازمان ملل و فلسطینی‌ها تعداد کسانی که باقی مانده‌اند را کمتر از ۱۰۰,۰۰۰ نفر اعلام می‌کنند. یکی از ساکنان رفح که نخواست نامش فاش شود، اظهار داشت: «شب دیگری از وحشت در رفح. آنها از هوپماها، پهپادها و تانک‌ها به مناطق غربی تیراندازی کردند تا برای تهاجم خود پوشش ایجاد کنند. گلوله‌ها و خمپاره‌ها در منطقه الماوسی فرود آمدند و بسیاری را کشتند و زخمی کردند».

یک فرمانده اسرائیلی اظهار داشت: «گردان‌های حماس در آنجا هنوز به‌خوبی تضعیف نشده‌اند و ما باید آنها را به‌طور کامل از بین ببریم. تخمین می‌زنیم که این کار حدود یک ماه با همین شدت، زمان ببرد».

ارتش اسرائیل همچنان کنترل خط مرزی بین رفح و مصر را در دست دارد. تصاویر منتشر شده در رسانه‌های اجتماعی نشان می‌دهند که گذرگاه رفح، تنها راه ارتباطی بیشتر جمعیت غزه با دنیای خارج، تخریب شده و ساختمان‌ها سوخته‌اند و تانک‌های اسرائیلی با پرچم اسرائیل در آنجا مستقر شده‌اند. ارتش اسرائیل اظهار داشته کمک‌های بشردوستانه به غزه به دلیل این تخریب‌ها متوقف نشده است.

در مناطق شمالی تر، اسرائیل یک ستون تانک را به محله زیتون در شهر غزه بازگرداند و ساکنان از تیراندازی سنگین تانک‌ها و هواپیماها خبر دادند. در حومه دیگری از شهر غزه به نام شیخ رضوان، یک حمله هوایی اسرائیل به خانه‌ای چهار فلسطینی از جمله یک کودک را کشت و مجموع تلفات در سراسر غزه به ۲۰ نفر رسید.

حماس و جهاد اسلامی می‌گویند که جنگجویانشان با استفاده از راکت‌های ضدتانک و خمپاره به نیروهای اسرائیلی حمله کردند.

هشت ماه از جنگ می‌گذرد و هیچ نشانه‌ای از توقف درگیری‌ها مشاهده نمی‌شود. تلاش‌های واسطه‌های بین‌المللی با پشتیبانی ایالات متحده تا کنون نتوانسته اسرائیل و حماس را به توافق آتش‌بس ترغیب کند. نیروهای اسرائیلی بیشتر مناطق غزه را تخریب کرده‌اند و بیشتر سرزمین‌های فلسطینی را تصرف کرده‌اند اما هنوز به هدف اعلامی خود مبنی بر نابودی حماس و آزادسازی گروگان‌های اسرائیلی دست نیافته‌اند.

میز خبر/ ۲۰ جون ۲۰۲۴

رئیس پارلمان فلسطین چند روز پس از آزادی به زندان بازگشت

پس از آزادی در ۱۳ جون، سخنران شهادت‌های وحشتناکی از بدرفتاری در زندان اسرائیل بازگو کرد. نیروهای اسرائیلی، عزیز دویک، رئیس شورای قانونگذاری فلسطین (PLC) را در اوایل ۲۰ جون، کمتر از یک هفته پس از آزادی از بازداشت اسرائیل، دوباره بازداشت کردند.

PLC شعبه قانونگذاری تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) است و بسیاری از اعضای حماس در آن نمایندگی دارند. فیلم‌های ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که دویک، همچنین نماینده حماس در PLC، توسط گروهی از سربازان در منطقه جامیه در شهر الخلیل کرانه باختری اشغالی از خانه‌اش به سمت یک خودروی نظامی اسرائیلی هدایت می‌شود.

حماس بامداد پنجشنبه در بیانیه‌ای "دستگیری مجدد دکتر عزیز دویک، رئیس مجلس قانونگذاری فلسطین، تنها چند روز پس از آزادی، به شیوه‌ای وحشیانه و تلافی‌جویانه توسط اشغالگران جنایتکار صهیونیستی را محکوم کرد".

در ادامه این بیانیه آمده است: "ما از شوراهای قانونگذاری کشورهای سراسر جهان، سازمان‌های حقوق بشر و نهادهای حقوقی و حقوق بشری می‌خواهیم که این جنایت را محکوم کنند و فوراً برای تحت فشار قرار دادن اشغالگران برای آزادی او اقدام کنند".

دویک در ۱۳ جون، هشت ماه پس از دستگیری خودسرانه در کرانه باختری اشغالی در اکتبر سال گذشته، از بازداشت اسرائیل آزاد شد. او در بازداشتگاه نظامی در صحرای نقب به سر می‌برد و به طور قابل توجهی لاغرتر از زمانی که در ماه اکتبر دستگیر شد به نظر می‌رسید و این نگرانی‌ها را در مورد بدرفتاری اسرائیل برانگیخت.

به گزارش باشگاه اسرای فلسطین، زندان نقب که وی در آن نگهداری می‌شد به دلیل شکنجه و آزار فلسطینیان شهرت دارد.

این گروه حقوق بشری افزود که دویک از چندین بیماری مزمن رنج می برد و به مراقبت های ویژه نیاز دارد و افزود که سیاست سهل انگاری عمدی پزشکی اسرائیل در برابر زندانیان بیمار منجر به وخامت حال وی شده است .
دویک دو روز پس از آزادی در طی مصاحبه ای با [الجزیره](#) شهادت های تکان دهنده ای از خشونت و آزار زندانیان را بازگو کرد .

دویک به این روزنامه گفت: در نتیجه شرایط سخت و سوء تغذیه عمدی، هر زندانی به طور متوسط ۳۰ کیلوگرم از وزن خود را از دست داد. سهم سه و نیم لوبیا .

ممانعت زندانیان از دریافت داروهائی که به شدت مورد نیاز بودند نیز در زندان Negev که او در آن نگهداری می شد، ادامه داشت. دویک نقل می کند که وقتی زندانیان درخواست می کنند دارو مصرف کنند، مقامات زندان اسرائیل در پاسخ می گویند: "اجازه دهید مقاومت در غزه آن را برای شما بیاورد".

سخنران درگیر PLC همچنین داستان دو زندانی فلسطینی را بازگو کرد که توسط مقامات زندان به قتل رسیدند، یکی برای پرسیدن اینکه آیا آتش بس برقرار شده است و دیگری به خاطر اینکه به نگهبانان زندان گفته بود که پدر و مادرش را فحش ندهند .

شهادت های دویک نمونه ای از [آزاری](#) است که زندانیان در بازداشت اسرائیل با آن مواجه می شوند .
در ۱۵ آوریل، اسرائیل حدود ۱۵۰ زندانی را پس از بازداشت آنها در جریان عملیات در نوار غزه، آزاد کرد. بسیاری از آنها در بیمارستان ها بستری شدند و شاهد بدرفتاری شدید، بدرفتاری و شکنجه توسط نیروهای اسرائیلی بودند .

[میز خبر](#) / ۲۰ جون ۲۰۲۴

ارتش اسرائیل: سخنان درباره نابودی حماس افکار عمومی را فریب می دهد

اظهارات این سخنگو منعکس کننده تردیدهای مطرح شده در مورد اهداف جنگی بنیامین نتانیاهو است که بسیاری در اسرائیل معتقدند دست نیافتنی است.

دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل در ۱۹ جون گفت که هدف اعلام شده تل آویو برای ریشه کن کردن حماس، هدفی دست نیافتنی است .

این کار تخریب حماس، ناپدید شدن حماس - این کار صرفاً پرتاب شن در چشمان مردم است. حماس یک ایده است. حماس یک حزب است. هاگاری روز چهارشنبه به کانال ۱۳ عبری گفت .

این سخنگو افزود: "اگر دولت جایگزینی پیدا نکند، [حماس] باقی خواهد ماند" .

اظهارات وی بر اختلافات بین بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر و برخی از اعضای نهادهای سیاسی، نظامی و امنیتی تاکید می کند. نخست وزیر بر ادامه جنگ و دستیابی به اهداف اعلام شده خود برای از بین بردن مقاومت و بازگرداندن اسرا با زور اصرار داشته است - هدفی که بسیاری آن را دست نیافتنی می دانند.

دفتر نتانیاهو در بیانیه ای در پاسخ به سخنگوی ارتش گفت: کابینه امنیتی اسرائیل "به عنوان یکی از اهداف جنگ، نابودی قابلیت های نظامی و حکومتی حماس را تعریف کرده است" و ارتش "البته به این امر متعهد است" .

واحد سخنگوی ارتش به دفتر نخست وزیر شلیک کرد و گفت که هاگاری در مورد "ریشه کن کردن حماس به عنوان یک ایدئولوژی و یک ایده" صحبت می کند و "هر گونه ادعای غیر از این، اظهارات را از متن خارج می کند".

[اطلاعات امریکا](#) به این نتیجه رسیده است که پس از ماه ها جنگ اسرائیل علیه غزه، توانائی های نظامی حماس تا حد زیادی دست نخورده باقی مانده است. ابراهیم موسوی، نماینده حزب الله و سخنگوی حزب الله در جریان یک فضای X

که در ۱۶ جون به میزبانی مشترک *The Cradle* برگزار شد، گفت که بیش از ۷۰ درصد رهبری و تیپ‌های جنگی حماس دست نخورده هستند و آنها برای غلبه بر خساراتی که اسرائیل تاکنون به آنها وارد کرده، سازماندهی مجدد کرده‌اند.

من به شما می‌گویم که حماس در جنگ پیروز شده است. آنها می‌توانند ماه‌ها، اگر نه برای سال‌ها، بجنگند. آنها آماده مبارزه مانند ۸ اکتبر هستند. موسوی عنوان کرد.

این گروه در سراسر غزه مستقر است و روزانه به شدت در برابر نیروهای متجاوز اسرائیلی در سراسر نوار مقاومت می‌کند و خسارات سنگینی به ارتش وارد می‌کند.

نیروهای اسرائیلی در ۱۹ جون، بیش از یک ماه پس از آغاز عملیات وحشیانه در این شهر به بهانه اینکه این شهر به عنوان پایگاه نهایی گروه مقاومت عمل می‌کند، به عمق مناطق غربی جنوبی ترین شهر رفح غزه **حمله کردند**

نیروهای اسرائیلی همچنین این هفته به محله الزیتون در شمال غزه عقب رانده شدند، جایی که نتوانستند گردان‌های قسام حماس را پس از عملیات‌های متعدد در این منطقه در طول جنگی که از هشت ماه پیش آغاز شد، ریشه کن کنند. چندین گروه مقاومت دیگر در سراسر نوار غزه به شدت فعال هستند.

در اوایل ماه جاری، بنی گانتز، رهبر مخالفان و عضو سابق کابینه جنگ، رسماً دولت اضطراری اسرائیل را **رها کرد** و نتانیاهو را مسئول شکست جنگ با غزه دانست.

گانتز در ماه می **اولتیماتوم** صادر کرده بود و تا ۸ جون خواستار بازگشت زندانیان شده بود. سرنگونی حماس و غیرنظامی کردن غزه. ایجاد کنترل امنیتی اسرائیل بر نوار؛ و یک مکانیسم حکومتی غیرنظامی بین‌المللی برای غزه، شامل عناصر امریکائی، اروپائی، عرب و فلسطینی (به استثنای حماس و تشکیلات خودگردان فلسطین).

میز خبر/ ۲۰/ جون ۲۰۲۴

یونان از اتحادیه اروپا خواست تا کودکان مجروح غزه را بپذیرد

بمباران غزه توسط اسرائیل بیش از ۱۵۰۰۰ کودک فلسطینی را کشته و هزاران نفر دیگر را مجروح کرده است. یونان از کشورهای اروپائی **خواست** آن دسته از کودکان فلسطینی غزه را که به دلیل جنگ در منطقه محاصره شده در ۱۹ جون مجروح و یا آسیب دیده اند، بپذیرند.

جورج گراپتربیتیس، وزیر امور خارجه یونان گفت که این موضوع را با محمد مصطفی نخست وزیر فلسطین در میان گذاشته و به دنبال شریکی در این پروژه است.

گراپتربیتیس گفت: "ما باید به وضوح با این تراژدی روبرو شویم. اروپا باید به روی مجروحان [غزه] و همچنین برای کودکانی که اکنون با قحطی یا انواع دیگر خطرات روبرو هستند، باز باشد.

مهاجرت منظم یک موضوع داغ سیاسی در اروپا بوده است، زیرا قانونگذاران همچنان اختلاف نظر دارند. وزیر خارجه یونان موضوع کودکان غزه را به عنوان یک پرونده بشردوستانه برای مهاجرت معرفی کرد.

"این یک فراخوان آشکار برای کمک‌های بشردوستانه است. ما در اینجا در مورد مهاجران اقتصادی یا انواع دیگر مهاجرت‌های غیرقانونی صحبت نمی‌کنیم.

وی تأثیر جنگ بر کودکان را "بسیار فوق‌العاده" خواند و خاطر نشان کرد که این هفته با نخست‌وزیر فلسطین و اسرائیل برای گفتگو درباره راه‌های صلح و بازسازی غزه صحبت کرد.

گراپتریتیس گفت: "ما نباید منتظر باشیم... تا جنگ متوقف شود تا بحث درباره آن آغاز شود... این یک پروژه غول پیکر خواهد بود و ما باید هر چه زودتر آن را توسعه دهیم.

این دیپلمات یونانی ادامه داد: من نسبتاً خوشبین هستم که در کنار آتش بسی که امیدواریم در آینده نزدیک به آن برسیم، وضعیت در دریای سرخ نیز بسیار بهتر خواهد شد.

کلمبیا اخیراً اعلام کرده است که برای کودکان زخمی فلسطینی درمان پزشکی ارائه خواهد کرد. الیزابت تیلور جی، معاون وزیر امور چندجانبه گفت که کودکان با همراهی والدین خود برای درمان به کلمبیا منتقل خواهند شد. با این حال، معاون وزیر تعداد کودکان و زمان ورود آنها را مشخص نکرد.

بروکسل ماه گذشته در نامه ای از وزرای بهداشت و حفاظت مدنی اتحادیه اروپا خواست تا "آمادگی" خود را برای پذیرش بیماران فلسطینی از نوار غزه اعلام کنند.

در این نامه آمده است: "این بسیار مهم است که ما برای اطمینان از انتقال ایمن این بیماران به بیمارستان‌های خارج از غزه، جایی که می‌توانند درمان نجات‌بخشی را که نیاز فوری دارند، دریافت کنند، به سرعت عمل کنیم."

حمله اسرائیل به غزه بخش مراقبت‌های بهداشتی آن را نابود کرده و ساکنان آن را به دلیل بمباران تأسیسات انسانی کلیدی در یک بحران انسانی وخیم قرار داده است.

حملات اسرائیل تا به امروز بیش از ۱۵۰۰۰ کودک را کشته و ده‌ها هزار تن دیگر را **زخمی** کرده است.